



PRODUKT INFORMATION

- Produktbezeichnung** : Russenzopf
- Zutaten** : *Teig:*
Mehl, Butter, Zucker, **Milch**, Hefe, Salz
- Füllung:*
: **Haselnüsse, Mandeln**, Zucker, Zitrone, Zimt, Rosinen, Aepfel, **Rahm**, Aprikosenkonfitüre
- Glasur:*
Puderzucker, Zitronensaft, Wasser
- Allergiehinweis** : Enthält: Mandeln, Haselnüsse, Mehl, Milch, Rahm
- Energie- und Nährwert** : 1 Stück enthält: 1164kJ/278kcal
- | | | |
|--------------|----|---|
| Fett | 13 | g |
| Kohlenhydrat | 36 | g |
| Eiweiss | 6 | g |